
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.07.2025 - 04.08.2025

24.07.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

PARNIČNO

VANPARNIČNO

126 0 K 225201 25 K

126 0 K 220280 24 K

126 0 K 221406 24 K

126 0 K 224457 25 K

126 0 K 218395 25 K

126 0 K 226018 25 K

126 0 K 224923 25 K

126 0 K 226060 25 Kps

126 0 K 225726 25 Kps

126 0 K 225565 25 Kps

126 0 P 224994 25 P

126 0 O 210909 20 O

126 0 O 219970 25 O 2

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

28.07.25 10:00

28.07.25 13:00

01.08.25 08:30

01.08.25 09:30

01.08.25 10:00

01.08.25 10:30

01.08.25 11:00

30.07.25 09:00

31.07.25 09:30

31.07.25 10:00

04.08.25 08:30

04.08.25 10:30

04.08.25 11:15

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

1.

2.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
28.07.2025
04.08.2025
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU

F/336/3/

F/239/3/

F/290/5/

F/287/2/a

F/239/3/

F/222/2/

F/183/1/

F/239/3/

F/333/1/

F/238/1/

P51

1402

1402

23

23

23

23

23

ZLATA MITROVIĆ

ELVIS ALIĆ

ARNEL MURATOVIĆ

AMEL ALIBAŠIĆ

EDIS KORLATOVIĆ

ADNAN KORLATOVIĆ

IHDIJA HUSEJINOVIĆ

ZLATAN IBRAHIMOVIĆ

ADIN IKANOVIĆ i drugi

ADNAN SMAJLOVIĆ

SANIDA DELIĆ

BOŠKO MITRIĆ

ŠEFIK HANIFIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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VANPARNIČNO

IZVRŠNO

IZVRŠNO

126 0 O 224082 24 O

126 0 I 198678 18 I

126 0 I 182222 15 Kom

126 0 I 176682 15 Kom

126 0 I 188103 16 Kom

126 0 Ip 167750 14 Kom

126 0 Ip 183487 16 Kom

126 0 I 167268 14 Kom

126 0 I 155841 13 Kom

126 0 I 086404 12 Kom

126 0 I 153392 13 Kom

126 0 I 155146 13 Kom

126 0 I 155373 13 Kom

126 0 I 153141 13 Kom

126 0 I 192271 24 Kom

126 0 I 153603 13 Kom

126 0 I 153375 13 Kom

126 0 I 153991 13 Kom

126 0 I 154006 13 Kom

126 0 I 153660 13 Kom

126 0 I 153529 13 Kom

126 0 I 153970 13 Kom

126 0 I 153595 13 Kom

DAMIR BARAKOVIĆ

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

04.08.25 13:00

29.07.25 11:00

31.07.25 10:30

31.07.25 11:00

31.07.25 11:15

31.07.25 11:30

31.07.25 12:00

29.07.25 12:00

01.08.25 10:00

01.08.25 12:30

01.08.25 10:30

01.08.25 11:00

01.08.25 11:30

01.08.25 12:00

29.07.25 11:30

30.07.25 10:00

30.07.25 10:30

30.07.25 11:00

30.07.25 11:30

30.07.25 12:00

30.07.25 12:30

30.07.25 13:00

30.07.25 13:30

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

1402

755

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

RTV  755

KOM

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

754

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

ZAKIRA NUHIĆ

SENAID ALIĆ i drugi

AIDA I SAMIR SULJIĆ

FAHRUDIN MEHIĆ

LEJLA I NEDIM BJELIĆ

SABIHA OSMANOVIĆ

DOO METALAC LUKAVAC

ZEHUDIN LUKAVAČKIĆ

MUSTAFA MAHOVKIĆ

ALMIR SALIHOVIĆ

BEGO NUKIĆ

SADIK ASANOVIĆ

AZEM MALKIĆ

RASIM KARIĆ

ALMIN PRELIĆ

ENVER HUSKIĆ

OMER LIKIĆ

IRFAN DŽINDO

MUSTAFA SALIHOVIĆ

NIHAD EJUBOVIĆ

MUHAMED FAJIĆ

EDHEM HAJDARIĆ

RAMZA HAJDAREVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.07.2025 - 04.08.2025

24.07.2025 /3CCMS Court Case Management System 3

IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

126 0 I 160222 13 Kom

126 0 I 086363 12 Kom

126 0 Pr 223204 24 Pr

126 0 Pr 223632 24 Pr

126 0 Pr 223638 24 Pr

126 0 Pr 223020 24 Pr

126 0 Pr 225000 25 Pr

126 0 Pr 225136 25 Pr

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

29.07.25 10:00

29.07.25 10:30

28.07.25 08:05

28.07.25 12:20

28.07.25 12:30

28.07.25 18:20

30.07.25 12:30

30.07.25 12:50

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

23.

24.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

RTV  755

KOM

Pr6

Pr5

Pr5

Pr6

Pr6

Pr6

SUAD DELMANOVIĆ

BELKISA SALKIĆ

MIRSAD MUJANKIĆ

MUNIR MEMIĆ

MUNIR MEMIĆ

JASNA BIKOVIĆ

ESMIR BEGANOVIĆ

ESMIR BEGANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu


